

Link do produktu: <https://bruta.pl/softshell-ostrzegawczy-classic-vis-artmas-p-5254.html>



SoftShell ostrzegawczy Classic-Vis ArtMas

Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	Softshell Classic-Vis
Kod EAN	5907791429926
Producent	ART.MAS

Opis produktu

Ocieplana kurtka **softshell Classic-Vis** z odpinanym kapturem – idealne połączenie funkcjonalności i stylu.

Nowoczesny softshell to doskonały wybór dla osób poszukujących odzieży zapewniającej ochronę w trudnych warunkach atmosferycznych, przy jednoczesnym zachowaniu komfortu i swobody ruchów. Wykonana z trwałych materiałów i wyposażona w praktyczne elementy, sprawdzi się zarówno podczas pracy na zewnątrz, jak i w codziennym użytkowaniu.

Najważniejsze cechy i właściwości:

► Wysokiej jakości materiał:

Kurtka wykonana z mieszanki 94% poliestru i 6% spandexu z powłoką TPU. Gramatura $320 \text{ g/m}^2 \pm 10 \text{ g/m}^2$ zapewnia trwałość oraz odporność na działanie wiatru i deszczu. Wodoodporność na poziomie 3000 mm słupa wody gwarantuje skuteczną ochronę nawet w intensywnych opadach.

► Ochrona i widoczność:

Pasy odbłaskowe umieszczone na torsie, rękawach oraz z przodu i z tyłu kurtki zwiększają widoczność użytkownika w warunkach ograniczonej widoczności, co czyni kurtkę idealnym wyborem do pracy po zmroku lub w słabym świetle.

► Praktyczne kieszenie:

Kurtka wyposażona jest w trzy zapinane na suwak kieszenie zewnętrzne:

- Dwie pojemne kieszenie boczne,
- Jedna kieszeń na klatce piersiowej (tzw. napoleońska), idealna do przechowywania drobiazgów, takich jak telefon czy dokumenty.

► Odpinany kaptur:

Regulowany kaptur można łatwo odpiąć lub dopasować za pomocą elastycznych sznurków. Dodatkowe zapięcie na rzep przy zamku zapewnia jeszcze lepszą ochronę przed wiatrem i deszczem.

► Komfortowe wykończenie:

Stójka pod szyją wyłożona miękkim materiałem od wewnątrz gwarantuje dodatkową ochronę przed chłodem i przyjemne dopasowanie do skóry.

► Regulacja i dopasowanie:

■ Dolna część kurtki regulowana za pomocą elastycznego sznurka i stoperów pozwala idealnie dopasować kurtkę do sylwetki, chroniąc przed utratą ciepła.

-
- Rękawy z możliwością regulacji na rzep pozwalają na lepsze dopasowanie i dodatkową izolację.

Dostępne kolory: Kurtka jest dostępna w dwóch nowoczesnych wersjach kolorystycznych:

- ▶ Czarno-żółty fluorescencyjny z pasami odblaskowymi,
- ▶ Czarno-pomarańczowy fluorescencyjny z pasami odblaskowymi.

Zastosowanie:

Ta kurtka softshell to idealne rozwiązanie do pracy w trudnych warunkach, takich jak budowa, logistyka, czy ochrona, ale równie dobrze sprawdzi się podczas aktywności na świeżym powietrzu, takich jak trekking, rower czy spacer. Funkcjonalność, nowoczesny design i wysoka jakość wykonania czynią tę kurtkę niezastąpionym elementem garderoby każdego, kto ceni wygodę i niezawodną ochronę przed kapryśną pogodą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pomarańczowy (fluor) , Żółty (fluor)

ROZMIAR: M , L , XL , XXL , 3XL